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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
eller oplagring: Kontrolleret mundtlig procedurer for tidsadskilt
produktion af animalske fødevarer og ikke vegetabilske
fødevarer, herunder at der foretages en rengøring og eventuelt
desinfektion mellem de forskelige produktions typer: Ingen
anmærkninger.

Personlig hygiejne: Kontrolleret facilitet til håndhygiejne i
produktionslokale og spray tørrings lokale: Ingen
anmærkninger.

Konkret vejledt om opbevaring af rengørings- og
desinfektionsmidler eventuelt opbevares i andre lokaler hvor
der ikke er opbevaring/produktion af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr mv., som kommer i
kontakt med fødevarer: Stikprøvekontrolleret rengøring i
produktionslokale, herunder gennemgået procedurer for
rengøring og afkalkning af udstyr med medarbejder: Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligeholdelse af produktionslokaler og en nye
frost kontainer: Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Gennemgået generelt risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter,herunder biologisk, kemiske og
fysiske rissici: Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Sporbarhed: Kontrolleret
sporbarhed 1.led tilbage for et parti animalske råvarer,
herunder følgesedler og fragtbrev: Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer, samt kontrolleret
sporbarhed for et parti animalske råvarer modtaget i 2019.
Virksomheden er gennemgået med henblik på
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autorisation/fornyet autorisation Afgørelse om fornyet autorisation fremsendes. Følgende er kontrolleret:
Gennemgået frost kontainer RAVV 55082-2 22 RB virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for ændringerne.

Føgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR nummer og P-nummer.
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